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Utbildningsförvaltningen 

Datum 2022-01-19 

Dnr FGN 2021/0418 

Till Förskole- och grundskolenämnden 

 

 

Revidering av beställning avseende verksamhet Öppen förskola 
 

Sammanfattning 
Förskole- och grundskolenämnden har till Kommunstyrelsen produktionsutskott lämnat följande 
beställning avseende verksamhet Öppen förskola. Beställningen gäller från och med 2022-01-01 och 
tills vidare.  
 

Beslutsförslag 
Förskole- och grundskolenämndens beslutar 
 

1. Revidering av beställning avseende verksamhet Öppen förskola fastställs enligt bilaga 1 daterad 
2022-01-19 från och med 2022-01-01. 

2. Tidigare beställning av verksamhet Öppen förskola dnr SKOL15 2016/0050 upphör att gälla 
genom antagande av reviderad beställning från och med 2022-01-01. 

 

Bakgrund 
Öppen förskola drivs sedan 2015 av produktionsförvaltningen genom en beställning från dåvarande 
Skolnämnden. I Österåkers kommun finns två öppna förskolor, Berga öppna förskola och Ljusterö 
öppna förskola. Berga Öppna förskola kommer från och med 2022-01-01 ingå i en Familjecentral. 
Inom Familjecentralen samordnar Österåkers kommun och Region Stockholm sina resurser för att 
möjliggöra en lättillgänglig samverkan mellan barnmorskemottagning, öppen förskola, 
barnavårdscentral och socialförvaltningens förebyggande verksamhet. Målsättningen är att genom ett 
familjecentrerat arbetssätt erbjuda ett brett och samordnat stöd till familjer med små barn och att 
kunna ge extra stöttning när det behövs. Familjecentralen regleras via lokalt samverkansavtal för 
Familjecentral i Österåkers kommun. 
 

Förvaltningens slutsatser 
Öppen förskola är en del i kommunens förskoleverksamhet och erbjuder barn som står utanför 
förskolan en förskolepedagogisk gruppverksamhet samtidigt som den ger småbarnsföräldrar 
möjlighet till kontakt och gemenskap. Öppna förskolan är även en viktig mötesplats för språk och 
integration. Verksamheten ska vara tillgänglig för målgrupperna till vilka den riktas. Med detta avses 
tillgänglighet både vad gäller fysiska, språkliga och kulturella möjligheter. Ett familjecentrerat 
arbetssätt kan fungera som en ingång för att nå alla föräldrar och samtidigt erbjuda kompletterande 
stödinsatser för föräldrar som är i behov av det. Utbildningsförvaltningen förordar en revidering av 
beställning avseende verksamhet Öppen förskola.  

 

Tidigare beredning och beslutsunderlag 

 
SKOL15 2016/0050  Revidering av beställning avseende verksamhet Öppen förskola 
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Bilagor  

1. Revidering av beställning avseende verksamhet Öppen förskola, daterad 2022-01-19. 

 

 

 

Louise Furness  Erika Frangini 

Utbildningsdirektör  Sakkunnig förskola 

     

___________ 

Expedieras 


